
Salon seurakunnan pyhiinvaellus 
Napoliin ja Roomaan 

18.–25.11.2024  

 

 

Napolin Birgittalaisluostari on majapaikkana neljän vuorokauden ajan. 

 

Lähde kanssamme Paavalin, Pietarin ja alkuseurakunnan jalanjälkiin. Tämän kahdeksan 

päivän pyhiinvaellusmatkan järjestävät Salon seurakunta ja matkatoimisto Elve-tours. Op-

paana toimii lukuisten Italian pyhiinvaellusmatkojen konkari Antti Kruus. Matkanjohtajina 

ovat hoivamuusikko Terhi Lehtovaara, viulisti Leena Kiiski sekä pastorit Mari Vihinen ja 

Erkki Kiiski.  



 

 

 

Napoli ja Napolin lahti Vesuviukselta nähtynä. 

 

Matkan kohteina ovat tällä kertaa Napoli ja Rooma. Majoitumme aluksi Birgittalaisluostariin 
eräällä maailman kauneimmalla paikalla, Camaldolin kukkulalla, joka on 485 metriä meren-
pinnan yläpuolella. Sieltä avautuvia maisemia on ylistetty maailman kauneimmiksi. Luostarin 
alue on noin viiden hehtaarin kokoinen. Siellä viljellään vihanneksia, hedelmiä ja viiniä. Luostari 
oli aiemmin Camaldolimunkkien käytössä. Domenico Fontana suunnitteli luostarin ja se ra-
kennettiin vuonna 1585. 

 

 
Näkymä birgittalaisluostarista Napolin keskustaan. Taustalla Vesuvius. 



Ti 19.11. Piipahdamme Vesuvius tulivuorella, jossa meillä on opastettu retki tulivuoren kraat-
terille. Lounaan jälkeen käymme pyhän Janiaruksen katakombeissa.  

Ke 20.11. suuntaamme Napolin keskustaan, jossa vierailemme pyhän Janiariuksen (it. San 
Gennaro) tuomiokirkossa, Spaccanapolissa, suurimmassa Dominikaanikirkossa, jossa 
opiskeli suomalainen piispa Martti Skytte 1500-luvun alussa. Syömme Espanjalaisessa kort-
telissa maukkaan lounaan.  

To 21.11. bussi vie meidät Puteoliin (nykyinen Pozzuoli), johon apostoli Paavali rantautui 

merimatkaltaan (Ap.t. 28: 13). Lounaan jälkeen käymme Ercolanon kaupungissa, joka tu-

houtui Vesuviuksen purkaantumisessa. Siellä paikallinen opas selostaa, mitä v. 79 j.Kr. ta-

pahtui ja millaista oli elämä antiikin aikaisessa kaupungissa.  

 

Paavalin saapuminen Pozzuoliin. Giovanni Lanfrancon maalaus. 

https://blogcamminarenellastoria.files.wordpress.com/2017/05/3-lo-sbarco-di-san-paolo-a-pozzuoli-giovanni-lanfranco.jpg


Pe 22.11. matkamme jatkuu kohti Roomaa. Matkalla pistäydymme Forum Appissa ja Tres 

Tabernaen pikkukaupungeissa, joihin Paavali saapui (Ap.t. 28: 15). Roomassa yövymme 

Birgittalaisluostarissa tai viereisessä 4 tähden hotellissa. Roomassa käymme perjantaina 

seuraavissa kohteissa: juutalainen ghetto, Capitoliumi kukkula, Mamertinum, jossa apos-

tolit olivat vankeudessa, näemme Forum Romanumin sekä San Clementen kirkon. Illallista 

syömme piispa Eero Huovisen suosimassa kantapaikassa ravintola Valentinossa. 

Lauantaina 23.11. bussi on käytettävissämme koko päivän. Aluksi suuntaamme Via Ap-

pialle, jossa on pieni, mutta tärkeä kirkko Domine quo Vadis. Tällä paikalla Pietari kohtasi 

Kristuksen. Vierailemme San Calliston katakombilla ja vietämme siellä luterilaisen mes-

sun. Aamupäivällä käymme vielä Rooman pääkirkossa eli Lateraanikirkossa.  

Lounastamme erinomaisessa kalaravintolassa, jonka jälkeen käymme paikalla, missä Paa-

vali kärsi marttyyrikuoleman. Vierailemme kirkossa, joka oli maailman suurin ennen ny-

kyisen Pietarin kirkon valmistumista eli Pyhän Paavalin kirkossa, jossa on hänen hautansa 

(kuva alla). Illan päättää kolmen ruokalajin illallinen lähellä majoituspaikkaa. 

 

Su 24.11. osallistumme 

italiankieliseen katoli-

seen messuun Pietarin 

kirkossa. Saanemme 

osaksemme paavi Fran-

ciscuksen tervehdyk-

sen. Lounaan syömme 

läheisessä ravintolassa. 

Iltapäivällä käymme 

suomalaisille tärkeässä 

Santa Maria sopra Mi-

nerva kirkossa. Illan 

suussa vietämme luteri-

laisen messun. Illallisen 

syömme birgittalaisluostarissa.  



 

Pietarin kirkko. 

Matkalla on mahdollisuus tehdä ostoksia (joulukin jo lähestyy). Kuljemme pääosin linja-

autolla, mutta jonkin verran myös reippailemme apostolin kyydillä. Luvassa on mieliinpai-

nuvia iltakokoontumisia ja hartauksia, jokin yllätyskin siellä täällä.  

Ma 25.11. suora Finnairin lento lähtee klo 18.40 ja perillä Helsingissä olemme klo 23.05. 

Maanantaina jää näin aikaa ostaa tuliaisia. Vieressä on tori Campo de` Fiori, josta saa mo-

nenlaisia herkkuja. Toki tuliaisia on mahdollisuus ostaa jo hyvissä ajoin, eksoottisimpia sel-

laisia löydät ehkä Napolista.  

Matkalla syömme kuusi kertaa yhdessä etukäteen valituissa ja hyviksi koetuissa ravinto-

loissa. Nämä yleensä kolmen ruokalajin ateriat ruokajuomineen maksavat 25-30 euroa. Ate-

riamaksut kerätään käteisellä paikan päällä. 

Matkalle ilmoittautuminen: Matkalle otetaan 40 nopeinta ilmoittautunutta. Matkatoimisto 

on kiinnostunut siitä, onko sinulla ruoka-aineallergioita ja kenen kanssa toivot samaan huo-

neeseen? Matkalle ilmoittaudutaan suoraan matkatoimistoon info@elvetours.gr  tai, jos et 
käytä sähköpostia, voit soittaa suoraan Antti Kruusille, p. 040-5460 844. 

Matkatoimistoon voi viestitellä suomeksi, sillä kaikki työntekijät ja omistaja ovat suomalai-

sia. Matkanjohtajat tai Salon seurakunta eivät ota ilmoittautumisia tällä kertaa vastaan.  

mailto:info@elvetours.gr


 

 

Näkymä Birgittalaisluostarin terassilta piazza Farneselle ja palazo Farnese. Roomassa olemme 3 vuorokautta. 

 

Lentoaikataulumme ovat seuraavat: 

AY1761  18.11. Helsinki- Rooma 07:25 – 9.55 
AY1764  25.11. Rooma-Helsinki 18.40-23.05 
 
Matkan hinta:  

1520 € » kahden hengen huoneessa 

1690 € » yhden hengen huoneessa (yhden hengen huoneita on rajallinen määrä varsinkin Roo-
massa) 

Hintaan sisältyy: 

• Suorat lennot Finnairin koneella Helsinki–Rooma–Helsinki 
• Majoitus Napolissa Birgittalaisluostarissa https://www.napoli-turistica.com/eremo-

dei-camaldoli-napoli/  
Kaikissa huoneissa oma wc ja suihku, Birgittalaisluostarin vieraskoti sijaitsee Camal-
doli-munkkien vanhassa luostarissa, joka on täysin uudistettu. 

https://www.napoli-turistica.com/eremo-dei-camaldoli-napoli/
https://www.napoli-turistica.com/eremo-dei-camaldoli-napoli/


Roomassa majoittuminen viehättävässä Birgittalaisluostarissa tai neljän tähden hotelli 
Farnesessa. Molemmat sijaitsevat aivan historiallisen Rooman keskustassa piazza Far-
nesen laidalla tai välittömässä läheisyydessä. Katso www.brigidine.org 

http://www.residenzafarneseroma.it/en/  

Kaikissa huoneissa oma wc ja suihku, Birgittalaisluostarin vieraskoti sijaitsee 1400-lu-
vulla rakennetussa palatsissa, joka on täysin uudistettu. 

• Aamiaiset luostareissa tai hotellissa 
• muusikkojen ja pappien palvelut 
• rukoushetket sekä palvelukset 
• suomalaisen oppaan eli Antti Kruusin palvelut koko matkan ajan 
• Puolihoito eli aamiainen ja illallinen sekä kaksi ylimääräistä lounasta 
• Napolissa tilausajo koko ajan mukana. Retket Vesuviukselle ja Ercolanoon, kohteissa 

paikallisten oppaiden opastus 
• Bussiretket apostoli Paavalin jalanjäljille 
• Uudet kaupunkimaksut 
• Sisäänpääsymaksut kohteisiin 
• Kaikin puolin runsas ja ainutlaatuinen ohjelma 
• Juuri tätä matkaa varten tehty opaskirja 
• Runsas kuvamateriaali matkan ajalta: www.anttikruus.kuvat.fi  

 
Ilmoittautumiset:        info@elvetours.gr  
 

Tiedustelut Antti Kruus, sp@anttikruus.com, 040 5460 844 

 

Hintaan ei sisälly matkavakuutusta. Vakuutuksen jokainen huolehtii itse ja voimassa oleva 
matkavakuutus on pakollinen.  
 

Vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii matkatoimisto EL-VE tours www.elvetours.gr 

 

 

 

EL-VE tours ja Salon seurakunta pidättävät oikeuden mahdollisiin ohjelmanmuutoksiin.  

 

 

 
 
 

http://www.brigidine.org/
http://www.residenzafarneseroma.it/en/
http://www.anttikruus.kuvat.fi/
mailto:info@elvetours.gr
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Napolin keskutan katu on täynnä seimi-kauppoja. 

 

 

 

Napolin Espanjalainen kortteli. 



 

Luostarin omaa perunasatoa. 

 

Luostarin oma alue on yli 5 hehtaaria. 


